
Schüler Lauf über 700 m  am  06.07.2018

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 144 Gentner, Oliver MJ U1604 1 3 : 4 8 , 0 
2 137 Seeger, David SV Ebersbach MJ U1406 1 3 : 5 6 , 5 
3 136 Scharmer, Lars SV Ebersbach MJ U1405 2 3 : 5 9 , 0 
4 143 Wolf, Laurin TSV Reute Runners MJ U1406 3 4 : 0 1 , 5 
5 133 Geray, Luis TSV Reute Runners MK U1207 1 4 : 0 3 , 9 
6 141 Faiss, Maya Studienkolleg St. Johann WJ U1406 1 4 : 0 5 , 9 
7 139 Unglert, Noah SV Ebersbach MJ U1405 4 4 : 0 8 , 0 
8 131 Dingler, Paul Wintersport Aulendorf MJ U1405 5 4 : 1 1 , 6 
9 138 Seeger, Finja SV Ebersbach WK U1009 1 4 : 1 4 , 1 

10 142 Schwald, Paul MK U1009 1 4 : 3 0 , 3 
11 140 Spöcker, Samuel TSV Riedlingen MK U1010 2 4 : 4 2 , 1 
12 132 Eisele, Johannes SV Ebersbach MJ U1406 6 5 : 4 2 , 7 

Schüler Lauf über 700 m  am  06.07.2018

Ergebnisliste  -  Männer
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 144 Gentner, Oliver MJ U1604 1 3 : 4 8 , 0 
2 137 Seeger, David SV Ebersbach MJ U1406 1 3 : 5 6 , 5 
3 136 Scharmer, Lars SV Ebersbach MJ U1405 2 3 : 5 9 , 0 
4 143 Wolf, Laurin TSV Reute Runners MJ U1406 3 4 : 0 1 , 5 
5 133 Geray, Luis TSV Reute Runners MK U1207 1 4 : 0 3 , 9 
6 139 Unglert, Noah SV Ebersbach MJ U1405 4 4 : 0 8 , 0 
7 131 Dingler, Paul Wintersport Aulendorf MJ U1405 5 4 : 1 1 , 6 
8 142 Schwald, Paul MK U1009 1 4 : 3 0 , 3 
9 140 Spöcker, Samuel TSV Riedlingen MK U1010 2 4 : 4 2 , 1 

10 132 Eisele, Johannes SV Ebersbach MJ U1406 6 5 : 4 2 , 7 

Schüler Lauf über 700 m  am  06.07.2018

Ergebnisliste  -  Frauen
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 141 Faiss, Maya Studienkolleg St. Johann WJ U1406 1 4 : 0 5 , 9 
2 138 Seeger, Finja SV Ebersbach WK U1009 1 4 : 1 4 , 1 

Schüler Lauf über 700 m  am  06.07.2018

Ergebnisliste  -  Männl. Kinder U10
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 142 Schwald, Paul MK U1009 1 4 : 3 0 , 3 
2 140 Spöcker, Samuel TSV Riedlingen MK U1010 2 4 : 4 2 , 1 

Schüler Lauf über 700 m  am  06.07.2018

Ergebnisliste  -  Weibl. Kinder U10
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 138 Seeger, Finja SV Ebersbach WK U1009 1 4 : 1 4 , 1 
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06.07.2018  -  18:34:15

Strong Run Duo



Schüler Lauf über 700 m  am  06.07.2018

Ergebnisliste  -  Männl. Kinder U12
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 133 Geray, Luis TSV Reute Runners MK U1207 1 4 : 0 3 , 9 

Schüler Lauf über 700 m  am  06.07.2018

Ergebnisliste  -  Männl. Jugend U14
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 137 Seeger, David SV Ebersbach MJ U1406 1 3 : 5 6 , 5 
2 136 Scharmer, Lars SV Ebersbach MJ U1405 2 3 : 5 9 , 0 
3 143 Wolf, Laurin TSV Reute Runners MJ U1406 3 4 : 0 1 , 5 
4 139 Unglert, Noah SV Ebersbach MJ U1405 4 4 : 0 8 , 0 
5 131 Dingler, Paul Wintersport Aulendorf MJ U1405 5 4 : 1 1 , 6 
6 132 Eisele, Johannes SV Ebersbach MJ U1406 6 5 : 4 2 , 7 

Schüler Lauf über 700 m  am  06.07.2018

Ergebnisliste  -  Weibl. Jugend U14
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 141 Faiss, Maya Studienkolleg St. Johann WJ U1406 1 4 : 0 5 , 9 

Schüler Lauf über 700 m  am  06.07.2018

Ergebnisliste  -  Männl. Jugend U16
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitVerein/Ort

1 144 Gentner, Oliver MJ U1604 1 3 : 4 8 , 0 
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Strong Run Duo


